
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА ИМЕНИ В.Г.ГАЙТЕМИРОВА С.ЗАМАЙ-ЮРТ»

366222, с.Замай-Юрт ул.Цабаева И.Ц. №5

e-mail: tima zama@ mail.ru тел. 81928) 946- 53-69

ПРИКАЗ

От 27.04.2019 г. №69

«О создании в 2019 году на базе МБОУ «СОШ им.В.Г.Гайтемирова 
с.Замай-Юрт» центр образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста»

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от 
01.03.2019 года №Р-23 «Об утверждении методических рекомендации 
по созданию мест для реализации основных и дополнительных 
общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного 
технического и гуманитарного профилей в общеобразовательных 
организациях расположенной сельской местности и малых городах, и 
дистанционных программ обучения определенных категорий 
обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать на базе МБОУ «СОШ им.В.Г.Гайтемирова с.Замай-Юрт» центр 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точки роста».

Утвердить положение о деятельности центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точки роста».

Назначить руководителем центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» Зайдаева Тимура Алсолтаевича.

Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

mailto:zama@mail.ru

